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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
76001-33-33-
008-2012-00124-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

WILLIAM RAMOS
BUITRAGO, LUCY
VIVIANA MUÑOZ
SRUIZ Y OTROS

NACION - RAMA
JUDICIAL- DESAJ -
FISCALIA GENERAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/11/2022 Auto que
aclara

Auto aclara liquidación de
costas . Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 10
2022 1:07PM...

2
76001-33-33-
008-2012-00201-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

MARIA ANGELICA
MARTINEZ REYES Y
OTROS, HECTOR
ENRIQUE MARTINEZ
PINEDA

NACION-
MINDEFENSA
POLICIA NAL.

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

09/11/2022 Auto aprueba
liquidación

. Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 9
2022 3:54PM...

3
76001-33-33-
008-2013-00119-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

CARLOS DANIEL
CASTILLO ARTEAGA

NACION - RAMA
JUDICIAL- DESAJ -
FISCALIA GENERAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

10/11/2022 Auto aprueba
liquidación

. Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 10
2022 1:07PM...

4 76001-33-33-
008-2014-00104-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

YUDY FANORY
GUALTEROS
BOTERO,
ALEXANDER
BUITRAGO
CARDENAS

LA NACION - RAMA
JUDICIAL - DESAJ

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

10/11/2022 Auto aprueba
liquidación

. Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 10
2022 1:07PM...

Juzgados Administrativos de Cali-Juzgado Administrativo 008 Administrativo
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5
76001-33-33-
008-2014-00241-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

RUTH MENDOZA
ALVAREZ, MARITZA
SANTANDER GOMEZ,
NILTON OSWALDO
OSPINA

NACION - RAMA
JUDICIAL- DESAJ -
FISCALIA GENERAL

ACCION DE
REPARACION
DIRECTA

10/11/2022 Auto aprueba
liquidación

. Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 10
2022 1:07PM...

6
76001-33-33-
008-2021-00204-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali COLPENSIONES

CONSUELO AMPARO
DE JESUS ULLOA
VELASCO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022

Auto que
anuncia
sentencia
anticipada y
traslado de
alegatos

. Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 10
2022 3:24PM...

7
76001-33-33-
008-2022-00175-
01

Juzgado 8
Administrativo de Cali

JUAN CAMILO
GIRALDO OSORIO

SAE SOCIEDAD DE
ACTIVOS
ESPECIALES

Ejecutivo 10/11/2022
Auto decreta
medida
cautelar

Decreta embargo .
Documento firmado
electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 10
2022 3:24PM...
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8 76001-33-33-
008-2022-00197-
00

Juzgado 8
Administrativo de Cali

KATERINE SANCHEZ
RAMIREZ

NACION - FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

10/11/2022 Auto declara
impedimento

Impedimento . Documento
firmado electrónicamente
por:MONICA LONDOÑO
FORERO fecha firma:Nov 10
2022 1:07PM...

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-008-2022-00197-007600133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiNzYwMDEzMzMzMDA4MjAyMjAwMTk3MDAiLCJoIjoiMkRDRUZERTFBREQ3M0VCMjBDNkFCREQwNDM4NzcxNjJDMjVENzgyODc2NzQ2MEM4RUNBRTY3NTA3Mjc3Mzg2MiIsImR0IjoiIiwiYyI6Ijc2MDAxMzMiLCJkIjoiNjc0IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImZkIjpmYWxzZSwiZXhwIjoxNjY4MTIwNzQ1LjB9,TeAmJXVw4uS2fFUUrelO6hNF6jAJvba_aAxqzvLD8j0
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl09$documentlink','')

